
Střední škola technická, Most, příspěvková organizace ŠVP: Mechanik seřizovač - mechatronik 

 

DODATEK K ŠVP 

 

Název ŠVP:  MECHANIK SEŘIZOVAČ - MECHATRONIK 

Kód a název oboru vzdělávání: 23-45-L/01 Mechanik seřizovač 

Délka a forma studia: 4 roky; denní studium 

Stupeň vzdělání: střední vzdělání s maturitní zkouškou 

Způsob ukončení a certifikace: maturitní zkouška, vysvědčení o maturitní zkoušce 

Změna ve způsobu ukončení vzdělávání dle Metodického sdělení k opatřením 

ministra – č. j. MSMT-11493/2017-1, která se týká bodu 3 na straně 11 ŠVP. 

V souladu s uváděným metodickým sdělením ministra školství, mládeže  

a tělovýchovy bude maturitní zkouška prováděna dle opatření 2.1.2: 

Pro žáky, kteří úspěšně ukončí poslední ročník středního vzdělávání v období 

od 1. října 2020 do 30. září 2021, platí, že ve společné části MZ konají dvě 

povinné zkoušky (český jazyk a literaturu a cizí jazyk; volba matematiky již není 

možná!) a v profilové části MZ konají tři povinné zkoušky. 

 

 

 

 

Platnost dodatku: od 1. 10. 2017 

 

 

 

 

 

 PaedDr. Karel Vokáč 

 ředitel 


